
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona  č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
 

Zadavatel:  Město Bílina,  
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

   IČ:00266230 
 

Účastník:  UP Česká republika, s.r.o.,  
Zelený pruh  1560/99, 140 00 Praha 4 
IČ: 62913671 
 

 
Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel nadlimitní veřejné zakázky: „Dodávky stravenek a benefitních 
poukázek v období 2023 – 2027, Bílina – II.“ 
 

R O Z H O D L 
 

dne 17. 1. 2023, že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 

v souladu s ust.  § 48 odst. 2  písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
 

Odůvodnění: 
Komise pro posouzení a hodnocení prověřila seznam provozoven, které účastník uvedl ve své nabídce 
ze dne10. 1. 2023  v příloze č. 2 - Seznam smluvních partnerů v Bílině. V tomto seznamu dodavatel 
uvádí i provozovnu, která podle zjištění zadavatele neexistuje. Konkrétně se jedná o tohoto smluvní 
partnera: 

 č.3 – HUSITSKÁ KRČMA, Komenského 115 
 

Komise rozhodla nabídku uchazeče č. 3 vyloučit z dalšího hodnocení.  
  

V souladu s § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ se zadavatel rozhodl účastníka zadávacího řízení vyloučit, 
jelikož údaje uvedené v nabídce neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení 
podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení.  
 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo odsouhlaseno usnesením č.37/23 Rady města Bílina ze 
dne 17. 1. 2023. 
 
 
Poučení: 

Podle ustanovení § 241 odst. 2 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
podat námitky, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 

 
V Bílině dne  
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2023-01-19T11:58:22+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




